

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,
és böngéssz
ajánlatainkat!



1699^{Ft}

SERTÉSLAPOCKA
Ft/kg, darabolt,
csont nélkül, húspultban
kapható



TV REKLÁMUNKBÓL

499^{Ft}

**PICK SERTÉS
VIRSLI VAGY
FRANKFURTER**
180 g, 2 772 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

-13%

2899^{Ft}
2499^{Ft}

**KOMETA
ZSELCI SZALÁMI**
csemege vagy paprikás,
400 g, 6 248 Ft/kg



548^{Ft}

ÉTKEZÉSI PAPRIKA
Ft/kg, származási hely:
Magyarország



TV REKLÁMUNKBÓL

388^{Ft}

SZILVA
Ft/kg, származási hely:
Magyarország



TV REKLÁMUNKBÓL

369^{Ft}

**MEDVE, MACKÓ VAGY
KARAVÁN TÖMLŐS SAJT**
többféle, 100 g, 3 690 Ft/kg



-22%

699^{Ft}
539^{Ft}

**SAGA
GYÜMÖLCSTEA**
többféle,
20 filter/csomag,
27 Ft/filter



269^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
TEJFŐL**
20%, 150 g,
1 793 Ft/kg

**149 Ft
NATÚR JOGHURT**
150 g, 993 Ft/kg



199^{Ft}

KINDER BUENO
43 g
BUENO WHITE
39 g



-36%

599^{Ft}
379^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
4 TOJÁSOS
SZÁRZTÉSZA**
orsó, makaróni, dörzstarhonya,
fodros nagykocka vagy
szarvacska, 500 g, 758 Ft/kg



-14%

349^{Ft}
249^{Ft}

**STEFFL VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 498 Ft/l



289^{Ft/db}

**BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**GÖSSER
NATUR ZITRONE
DOBOZOS SÖR**
többféle, 0,5 l

1 db: 319 Ft, 638 Ft/l
6 db: 1 734 Ft, 578 Ft/l

**299 Ft
GÖSSER
PREMIUM VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 598 Ft/l



949^{Ft}

-41%

Bizalomkártyával:
559^{Ft}

**TOKAJI
HÁRSLEVELŰ**
0,75 l, 1 265 Ft/l
Bizalomkártyával
745 Ft/l



-20%

**SZÁMOS FITNESS-
ÉS TÁPLÁLÉK-
KIEGÉSZÍTŐ**
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



Bizalomkártyával:
-25%

**SZÁMOS GARNIER
KOZMETIKAI
TERMÉK**

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



Érvényes: 2023.09.07-13.

20-57% KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!

-20%

1699 Ft
1359 Ft



AUCHAN KEDVENC
SERTÉS KOCKÁZOTT
ZSÍRSZALONNA

Ft/kg, védőgázos csomagolás



-20%

1095 Ft
875 Ft



AUCHAN KEDVENC
FRISS DARÁLT PULYKA ALSÓCOMB

védőgázos csomagolás, 500 g, 1750 Ft/kg



-57%

699 Ft
298 Ft



KANADAI SÜTŐTÖK

Ft/kg, egész,
származási hely:
Magyarország



-28%

1399 Ft
998 Ft



PINK LADY ALMA

4 db/csomag

-20%

599 Ft
479 Ft



CSAVART

olívás, 500 g,
958 Ft/kg

-20%

49 Ft
39 Ft



ZSEMLE

52 g, 750 Ft/kg

-20%

199 Ft
159 Ft



AUCHAN TIPP
BAROMFISZELET

100 g, 1590 Ft/kg



-35%

1999 Ft
1299 Ft



SZERENCSI
ÉTKEZÉSI ZSÍR

1000 g

-20%

372 Ft
297 Ft



AUCHAN KEDVENC
ESL PALACKOS TEJ

1,5%, 1 l



-20%

559 Ft
447 Ft



AUCHAN KEDVENC
VAJ

80%, 200 g, 2235 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

-25%

349 Ft
259 Ft



MEDITERRÁN ZÖLDSÉGES
VAGY CSIRKÉS-
PÓRÉHAGYÁS KOSÁR

Ft/db, 95 g, 2726 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL

-13%

149 Ft
129 Ft



RETRO
TELJES KIÖRLÉSŰ KIFLI

85 g, 1518 Ft/kg

999 Ft

BENEI ISLER ÉDES
TEASÜTEMÉNY

300 g, 3330 Ft/kg



-48%

619 Ft
319 Ft



ABAÚJESL
DOBOZOS TEJ

2,8%, 1 l

TV REKLÁMUNKBÓL

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Heti kiemelt ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT
az *árcsökkentések* mellett!



-26%
229 Ft
169 Ft

**MINIMOORE JOGHURT
GABONAGOLYÓVAL**
többféle, 150 g, 1127 Ft/kg



-22%
699 Ft
539 Ft

KINDER MAXI KING
3x35 g, 5133 Ft/kg



-29%
1139 Ft
799 Ft

**KARAVÁN ARANY
DARABOLT SAJT**
200 g, 3995 Ft/kg



-28%
4199 Ft
2999 Ft

**BRAVOS CLASSIC
SZEMES KÁVÉ**
1000 g



-43%
799 Ft
449 Ft

**DUNAKESZI 2 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZA**
többféle, 500 g, 898 Ft/kg



-23%
1049 Ft
799 Ft

**HÁZIAS ÍZEK
SÓLET CSÍPÓS
HÁZIKOLBÁSSZAL**
500 g, 1598 Ft/kg



-40%
649 Ft
389 Ft

PANIROZÓ MORZSA
500 g, 778 Ft/kg



-33%
1049 Ft
699 Ft

CALVO TONHALSALÁTA
kaliforniai vagy mexikói,
150 g, 4660 Ft/kg



-23%
259 Ft
199 Ft

**FONYÓDI CITROM ÍZŰ
ÍZESÍTETT ÁSVÁNYVÍZ**
1,5 l, 133 Ft/l



-20%
399 Ft
319 Ft

**TOPJOY ALMA-EPER-EGRES
GYÜMÖLCSITAL**
12%, 1,5 l, 213 Ft/l



Bizalomkártyával:

-15%

**TÖBBFÉLE AUCHAN KEDVENC
PANIROZOTT SAJT
ÉS HÚS TERMÉK**

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



FAGYASZTOTT
TERMÉKEK

1199 Ft

**DR. OETKER
GUSEPPE PIZZA**
többféle,
335/380/410/415/425/440 g,
3579/3155/2924/
2889/2821/2725 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK

-40%

**250 G-OS LAVAZZA QUALITÀ
ORO ÉS CREMA E GUSTO
ÖRÖLT KÁVÉ**

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



2199 Ft

**URBAN VÖDRÖS
NÁPOLYI**
többféle, 1000 g



Elérhető termékeink: online.auchan.hu

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

**RENDELJ ONLINE
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!**

**Elérhető termékeink:
online.auchan.hu**



199 Ft

KAISERMÁJAS
többféle, 120 g,
1658 Ft/kg



4 termék
vásárlása esetén
+ 1 db extra
Disney
matricacsomag

749 Ft

**MAGYAR
RÖGÖS TÚRÓ**
400 g, 1873 Ft/kg



1 termék
vásárlása esetén
+ 1 db extra
Disney
matricacsomag

839 Ft

**LINDT
EXCELLENCE
TÁBLÁS
CSOKOLADÉ**
többféle, 80/100 g,
10488/8390 Ft/kg



2 termék
vásárlása esetén
+ 1 db extra
Disney
matricacsomag

459 Ft

**SIÓ ÓSZIBARACK,
SZŐLŐ, NARANCS,
ALMA, KÖRTE VAGY
KAJSZIBARACK
GYÜMÖLCSITAL**
12-25%, 1 l



2 termék
vásárlása esetén
+ 1 db extra
Disney
matricacsomag

199 Ft
**SIÓ VITA TIGRIS
GYÜMÖLCSPÜRÉ**
többféle, 90 g,
2211 Ft/kg



4 termék
vásárlása esetén
+ 1 db extra
Disney
matricacsomag

595 Ft

**CAPPY PRÉMIUM
GYÜMÖLCSITAL**
Ft/db, többféle,
25-100%, 1 l



1 termék
vásárlása esetén
+ 1 db extra
Disney
matricacsomag

-25%

**SZÁMOS ELMEX
CARIES PROTECTION
SZÁJÁPOLÁSI TERMÉK**
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



2 termék
vásárlása esetén
+ 1 db extra
Disney
matricacsomag

elmex
FOG SZUVAVODÁS ELLENI VEDELEM

1749 Ft

**ZEWA DELUXE
TOALETTPAPÍR**
4 rétegű,
8 tekercs/csomag,
218,6 Ft/tekercs
vagy 5 rétegű,
100 lap, 6 tekercs/csomag,
291,5 Ft/tekercs



1 termék
vásárlása esetén
+ 1 db extra
Disney
matricacsomag

-25%

**SZÁMOS DUCK
WC-TISZTÍTÓ
TERMÉK**
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



1 termék
vásárlása esetén
+ 1 db extra
Disney
matricacsomag

A választék
üzletenként
eltérő lehet.

4 799 Ft

**LIBERO TOUCH
BUGYIPELENKA**
32/28 db/csomag,
150/171,4 Ft/db



1 termék
vásárlása esetén
+ 1 db extra
Disney
matricacsomag

-23%

~~6 499 Ft~~
4 990 Ft

**RENO OPTIMAL
LIFE SZÁRAZ
KUTYAELEDEL**
Ft/db, többféle íz,
8 kg, 624 Ft/kg



1 termék
vásárlása esetén
+ 1 db extra
Disney
matricacsomag

-79%

~~1 449 Ft~~
300 Ft

**TURTLE WAX
KÉZTISZTÍTÓ
KENDŐ**
25 db/csomag,
12 Ft/db



300 Ft

**AUCHAN KEDVENC
IONCSERÉLT VÍZ**
2 l, 150 Ft/l
400 Ft
5 l, 80 Ft/l



-33%

~~529 Ft~~
350 Ft

**LOCTITE SUPER BOND
PILLANATRAGASZTÓ**
folyékony: 3 g
vagy gél: 2 g



600 Ft

**PURINA FRISKIES
BEGGIN' STRIPS**
120 g, 5000 Ft/kg
**FUNTASTIX
JUTALOMFALAT**
175 g, 3429 Ft/kg



-22%

~~1 029 Ft~~
799 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TÁPOLDAT**
Ft/db, többféle,
0,5 l, 1598 Ft/l



250 Ft

gardenstar
**MŰANYAG
SZOLÁRLÁMPA**
30 cm



1300 Ft

**PATTEK PALMATEX
UNIVERZÁLIS
ERŐSRAGASZTÓ**
120 ml, 10833 Ft/l



APRÓSÁGOK APRÓÉRT!

Az ajánlatok 2023.09.07-20-ig érvényesek.



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetőek el. TR36